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Scandinavian ChemoTech’s medgrundare Göran 
Hellers har gått bort 
 
Det är med stor sorg som vi meddelar att Bolagets medgrundare, tidigare styrelseledamot 
och vår vän, Göran Hellers, efter en kort tids sjukdom har avlidit.  
 
“Jag har idag med stor sorg i mitt hjärta mottagit information om att min vän och 
medgrundare till ChemoTech har avlidit. Dr. Göran har sedan vi träffades för 10 år sedan 
varit en oerhört kunnig och driven kollega som jag tillsammans med lanserade första 
generationens elektroporation i såväl Asien, Afrika och Sydamerika. Det var under de åren 
som Göran och jag såg bristerna i den äldre elektroporationsmetoden och insåg att det fanns 
betydande utrymme för innovationer, vilket resulterade i framtagningen av vår TSE-
teknologi. Det är få människor jag träffat som har haft det driv och engagemang som Göran 
hade.  Han lämnar ett tomrum efter sig och våra tankar går i första hand till hans fru, barn 
och barnbarn. “- säger VD:n och vännen Mohan Frick 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, VD 
 
Tele: +46 (0)10-218 93 00 
Mail: info@chemotech.se 
 
Certified Adviser: Erik Penser Bank, Tel: +46 8 463 80 00, E-mail: certifiedadviser@penser.se 
 
Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge 
cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för 
behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan 
behandlas med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya 
möjligheter och applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North 
Growth Market i Stockholm och Erik Penser Bank är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se. 
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